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عنوان نایب قهرمانی فرنگی کاران ایران در رقابت های جهانی

عبدولی مدال برنز جهان را به شهید حججی تقدیم کرد 
سرویس ورزشی-

پایان روز نخســت رقابت های کشــتی فرنگی  در 
قهرمانی جهان در پاریس، سعید عبدولی کشتی گیر وزن 
75 کیلوگرم ایران مدال خود را به شــهید مدافع حرم، 

محسن حججی تقدیم کرد.
در پایان رقابت های ۴ وزن نخســت کشتی فرنگی قهرمانی 
جهان که دوشنبه شــب در پاریس پایتخت فرانسه برگزار شد، 
تیم ملی کشتی فرنگی ایران توسط محمدعلی گرایی در وزن ۷۱ 
کیلوگرم، سعید عبدولی در وزن ۷۵ کیلوگرم و حسین نوری در 
وزن ۸۵ کیلوگرم به ۳ مدال برنز رسید. سیدمصطفی صالحی زاده 

نیز در وزن ۹۸ کیلوگرم از دور رقابت ها کنار رفت.
محمدعلی گرایی دارنده مدال نقره آســیا که برای نخستین 
بار عازم این رقابت ها شــده است، در دور نخست استراحت کرد 
ســپس در دور دوم به مصاف شماگی بولکوادزه دارنده مدال برنز 
المپیک از گرجستان رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شد. 
وی در سومین مبارزه و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل فرانک 
اســتابلر دارنده مدال طلای جهان از آلمان به روی تشک رفت و 
در پایان با نتیجه ۶ بر ۳ شکست خورد و به گروه بازنده ها رفت.
گرایی در این مرحله به مصاف رســول چونایف دارنده مدال های 
طلای جهان و برنز المپیک از آذربایجان رفت و در پایان در یک 
مبارزه دیدنی با نتیجه ۱۶ بر ۱۴ به برتری رسید.گرایی در دیدار 
رده بنــدی مقابل دانیل کاتاراگا از مولــداوی و دارنده مدال نقره 
جهان به روی تشــک رفت و در پایــان در حالیکه ۷ بر صفر از 
حریف عقب بود با نتیجه ۱۰ بر ۸ به پیروزی رســید و مدال برنز 
جهان را از آن خود کرد. مدال طلای این وزن به فرانک اســتابلر 
آلمانی رســید که در دیدار نهایی دمو ژادرایف قزاق را ۸ بر ۳ از 
پیش رو برداشت و دومین طلای جهان را بر گردن آویخت. دیگر 
مدال برنز این وزن به بالینت کورپاســی از مجارستان رسید که 
موفق شــد در دیدار رده بندی آدام کوراک از روسیه را ۲ بر یک 

شکست دهد.
عبدولی با شکست حریف بلاروس به برنز رسید

ســعید عبدولی فرنگی کار وزن ۷۵ کیلوگرم ایران و دارنده 
مدال های طلای جهان و برنز المپیک در مبارزه اول مقابل ویکتور 
نمس نایب قهرمان اروپا از صربستان با نتیجه ۲ بر یک شکست 
خورد و با توجه به صعــود رقیبش به دیدار فینال، راهی مرحله 
شانس مجدد شد.وی در این مرحله ابتدا مقابل ماکست یرژپوف 
قزاق و دارنده مدال طلای آســیا با نتیجه ۴ بر صفر پیروز شد و 
در مبارزه بعدی به مصاف کاراپت چالیان از ارمنســتان رفت و با 

حســاب ۳ بر صفر پیروز شد و به دیدار رده بندی رسید. عبدولی 
در دیدار رده بندی نیز کازبک کیلو دارنده مدال برنز اروپا و طلای 
جوانان جهان از بلاروس را با نتیجه ۸ بر صفر شکست داد و مدال 
برنز جهان را بر گــردن آویخت. مدال طلای این وزن به ویکتور 
نمس نایب قهرمان اروپا از صربســتان رسید که در دیدار نهایی 
موفق شــد با نتیجه ۴ بر یک مقابل الکساندر چهرکین از روسیه 
به برتری برسد.دیگر مدال برنز این وزن نیز از آن تاماش لورینچ 
از مجارستان شد که در دیدار رده بندی با حساب ۲ بر یک فاتح 

چنگیز ترک را شکست داد.
نوری آخرین دریافت کننده مدال در روز نخست

حســین نوری آخرین نماینده ایران در ۴ وزن نخست این 
رقابت هــا در دیــدار رده بندی وزن ۸۵ کیلوگرم مقابل اســلام 
عباس اف قهرمان جوانــان اروپا،نایب قهرمــان جوانان جهان و 
قهرمــان نوجوانان جهان از آذربایجان به روی تشــک رفت و در 
پایان با نتیجه ۴ بر صفر به برتری رسید و سومین مدال برنز ایران 
در ایــن رقابت ها را بر گردن آویخت.حســین نوری دارنده مدال 
طلای آســیا که برای نخســتین بار در این رقابت ها حاضر شده 
بود، پس از اســتراحت در دور اول در دور دوم مقابل استانکوویچ 
از لیتوانی که بهترین عنوانش پنجمی نوجوانان جهان در ســال 
۲۰۱۱ اســت به روی تشــک رفت و در پایان بــا نتیجه۷ بر ۵ 
بــه برتری رســید. وی در ادامه و در مرحله یــک چهارم نهایی 
مقابــل ویکتور لورینچ، دارنده مدال برنز جهــان و قهرمان اروپا 
از مجارســتان با نتیجه۶ بر ۴ پیروز شد اما در مبارزه نیمه نهایی 

مقابل دنیس کودلا نفر سوم المپیک ۲۰۱۶ از آلمان با حساب ۴ 
بر یک شکست خورد و راهی دیدار رده بندی شد.

صالحی زاده به حقش نرسید
دیگر نماینده ایران در روز نخست سیدمصطفی صالحی زاده 
در وزن ۹۸ کیلوگرم بود که پس از شکست ۳ بر یک مقابل آرتور 
الکسانیان قهرمان جهان و المپیک در مبارزه نخست، راهی گروه 
بازنده ها شــد. وی ســپس در مبارزه نخست خود در این مرحله 
مقابل ترســی هانکوک از آمریکا ۳ بر یک پیروز شد اما در ادامه 
مقابل روازی نادارشــویلی از گرجستان به روی تشک رفت و در 
پایان با نتیجه ۴ بر ۴ شکســت خورد و از گردونه رقابت ها کنار 

رفت.
تقدیم مدال برنز جهان به شهید حججی

در پایان مسابقات روز نخست سعید عبدولی فرنگی کار وزن 
۷۵ کیلوگــرم ایران مدال برنز خود در رقابت های قهرمانی جهان 
۲۰۱۷ را به شهید مدافع حرم محسن حججی که چند روز پیش 
توسط گروه تروریســتی داعش پس از اسارت به شهادت رسید، 
تقدیــم کرد. عبدولی دارنده مدال های طــلا و برنز جهان و برنز 
المپیــک در این باره اظهار کرد: این مدال را به شــهید حججی، 
خانواده محترم او و به خصوص فرزند خردسالش تقدیم می نمایم، 
چرا که قهرمانان واقعی شــهدا هستند. سعید عبدولی در جریان 
رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی جهــان ۲۰۱۷ در پاریس به 

گردن آویز برنز رسید.
نتایج روز دوم مسابقات

در روز دوم رقابت هــای قهرمانی جهان، روز گذشــته چهار 

مرگ کشتی گیر اسبق تیم ملی
 در جریان مسابقات پیشکسوتان 

کشتی گیر اسبق تیم ملی، در جریان مسابقات کشتی پیشکسوتان در 
تبریز، جان خود را از دست داد.

حسین نیک نژاد کشتی گیر گیلانی اسبق تیم ملی کشتی فرنگی ایران که در این 
مســابقات، در قالب تیم قزوین کشتی می گرفت، در حین مسابقه دچار ایست قلبی 
شد و پس از انتقال به بیمارستان دارفانی را وداع گفت.این کشتی گیر، در رده سنی 
۵۵ - ۶۰سال کشــتی می گرفت و در بازی مرحله یک چهارم نهایی مقابل نماینده 
اصفهان دچار این حادثه شــد. سرویس ورزشــی کیهان در گذشت این کشتی گیر 

پیشکسوت را به خانواده آن مرحوم و جامعه ورزش کشور تسلیت می گوید.
برتری تیم ملی والیبال 

زیر 23 ایران برابر ترکیه
تیم ملی والیبال امید ایــران در چهارمین دیدارش در قهرمانی 

جهان توانست ۴ بر صفر ترکیه را از پیش رو بردارد.
در ادامه رقابت های قهرمانی والیبال زیر ۲۳ ســال جهان که از بیســت و 
هفتم شــهریور ماه به میزبانی قاهره در مصر برگزار می شود، تیم ملی والیبال 
امید ایران موفق شــد در چهارمین دیدارش در این رقابت ها ۴ بر صفر از ســد 
ترکیه بگذرد.شــاگردان خوان سیچلو با امتیاز های ۱۵ بر ۱۲، ۱۵ بر ۹، ۱۷ بر 
۱۵ و ۱۵ بر ۱۰ فینالیست دوره گذشته را شکست دادند.والیبالیست های امید 
ایران با سه برد و یک باخت ۹ امتیازی شدند. تیم امید ایران در آخرین دیدارش 

در دور گروهی دیشب به مصاف روسیه رفت. 
آروین گودرزی نماینده دوچرخه سواری ایران 

در مسابقات قهرمانی جهان 
مدیر تیم های ملی دوچرخه سواری از اعزام یک رکابزن بزرگسال 
به مسابقات جاده قهرمانی جهان خبر داد و بر این اساس، آروین گودرزی 

نماینده ایران در این رقابت ها خواهد بود.
فدراسیون دوچرخه ســواری برای حضور در مسابقات جاده قهرمان جهان در 
نظر داشــت که رکابزنان امید و جوانان را اعــزام کند اما اکنون تصمیم گرفته در 
رده بزرگســالان هم یک نماینده اعزام کند تا پس از سال ها شاهد حضور ایران در 
رده بزرگسالان مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی جهان باشیم.محسن سلگی مدیر 
تیم های ملی دوچرخه سواری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد:با توجه به صحبتی که 
با آقای قمری داشتیم قرار شد در رده بزرگسالان هم یک نماینده داشته باشیم. از 
این رو با توجه به عملکرد رکابزنان، آروین گودرزی در رده بزرگسالان به مسابقات 
قهرمانی جهان اعزام می شــود که در دو ماده تایم تریل انفرادی و استقامت جاده 
رکاب می زند. او ادامه داد: در رده جوانان امیر حسین جمشیدیان به مسابقات اعزام 

می شود که او هم در دو ماده تایم تریل و استقامت جاده رکاب می زند.
قدرت نمایی والیبالیست های نوجوان ایران 

برابر چین 
تیم ملی والیبال نوجوانان ایران موفق شد در سومین دیدارش در 

قهرمانی جهان سه بر صفر چین را شکست دهد.
در ادامه رقابت های والیبال قهرمانی نوجوانان جهان که از بیســت و هفتم 
شــهریور ماه به میزبانی شهر منامه در کشور بحرین برگزار می شود، تیم ملی 
والیبال نوجوانان ایران موفق شــد در ســومین دیــدارش و در یک نبرد تمام 
آسیایی سه بر صفر چین را شکست دهد.شاگردان محمد وکیلی با امتیاز های 
۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۱ چشــم  بادامی ها را شکست دادند. تیم ملی 

ایران شب گذشته در آخرین دیدارش به مصاف جمهوری چک رفت. 

کشتی گیر دیگر ایران به روی تشک رفتند. در وزن ۶۶ کیلوگرم 
محمد الیاســی در دور اول با نتیجه ۲ بر یک سوسلان داوروف 
دارنــده مــدال نقره بازی هــای اروپایی و برنز اروپــا از بلاروس 
را شکســت داد وی در دور دوم مقابل کنســتانتین اســتاس از 
بلغارســتان با نتیجه ۱۰ بر یک به پیروزی رسید و در دور سوم 
آلمات کبیسبایف دارنده مدال نقره و برنز جهان از قزاقستان را با 
نتیجــه ۴ بر یک مغلوب کرد. وی در دور چهارم و در مرحله یک 
چهارم نهایــی دنیس دامیانکوف از اوکراین را با نتیجه ۳ بر یک 
شکست داد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. اما در دور بعد مقابل 
ماتیوس برناتک از لهســتان با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد و 

راهی دیدار رده بندی شد.
در وزن ۵۹ کیلوگرم مهرداد مردانی در دور نخســت مقابل 
فیروز توختایف از ازبکستان با نتیجه ۳ بر یک مغلوب کرد وی در 
دور بعد مقابل همت رســتم از ترکیه با نتیجه ۵ بر ۲ به پیروزی 
رســید اما در دور ســوم مقابل کیم سئونک هاک از کره جنوبی 
با نتیجه ۱۲ بر ۶ مغلوب شــد و با توجه به شکست این کشتی 
گیر در مرحله نیمه نهایــی، مردانی از دور رقابت ها کنار رفت و 

هشتم شد.
در وزن ۸۰ کیلوگــرم یوســف قادریــان در دور اول مقابل 
ماکســیم مانوکیان از ارمنستان با نتیجه ۱۰ بر یک مغلوب شد 
و بــا توجه به حضور این حریــف در دیدار فینال وی راهی گروه 
بازنده ها شد. وی در این گروه مقابل الکس بیوربرگ کسیدیس از 
سوئد با نتیجه ۳ بر ۳ شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.

در وزن ۱۳۰ کیلوگرم شــهاب قوره جیلی در دور نخســت 
مورات رومانوف از قرقیزســتان را با نتیجه ۲ بر یک شکست داد 
وی در دور بعــد مقابل هیکی نابــی دارنده مدال نقره المپیک و 
قهرمان جهان از اســتونی با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد و با 
توجه به حضــور این حریف در دیدار فینال، قوره جیلی ابتدا در 
گروه بازنده ها متیو لورنتز از فرانســه را ۵ بر صفر شکســت داد 
وی در مرحله در مرحله بعــد مقابل میکولا کوچمی از اوکراین 
با نتیجه ۲ بر صفر شکســت خــورد و از دور رقابت ها کنار رفت 

و هشتم شد.
عنوان نایب قهرمانی ایران

بدین ترتیب در پایان مسابقات مقدماتی روز دوم رقابت های 
جهانی کشتی فرنگی در فرانسه با توجه با امتیازات بدست آمده 
توسط کشتی گیران ایران در اوزان ۵۹ و ۱۳۰ کیلوگرم و حضور 
محمد الیاســی در دیدار رده بندی وزن ۶۶ کیلوگرم و کسب ۲۴ 
امتیاز در روز نخست این رقابت ها تیم ایران پس از تیم روسیه به 

عنوان نایب قهرمانی این مسابقات رسید.

حدیث دشت عشق

به یاد امیر سرلشکر جانباز شهید 
فرماندهشکستناپذیر

حسین علایی کاخکی فرزند جمال در نوروز ۱۳۳۸ 
در شهر کوچک و زیبای کاخک به دنیا آمد.حسین که 
تازه ازدواج کرده بود؛ برای جلوگیری از پیشروی دشمن 
بــه آبادان رفت. او از جنگ نفرت داشــت ولی دفاع را 
مقدس و لازم می شــمرد. آخرین صحنه های جنگ او 
در ارتفاعات حاج عمران رقم خورد. نخســتین روزهای 
مرداد ۱۳۶۲ در عملیات والفجر ۲ بود که امیر سپهبد 

شهید صیاد شیرازی او را به عنوان استاد دانشگاه افسری امام علی)ع( ارتش برگزید 
و حکم به رفتنش به تهران را داد. ادب، اخلاق، تواضع، و شــاید سرنوشــت، حکم 
می کرد که برای خداحافظی از همرزمان وفادارش، برای آخرین بار به میان آنها برود.
در زمان عملیات تا همه فرماندهان و ســربازان و اســیرانش غذا نمی خوردند 
او دســت به غذا نمی زد و تا زخم همه را نمی بســتند او اجازه بستن زخم هایش را 
نمی داد، عراقی ها هم با همه وحشتی که از او داشتند ولی از جوانمردی و مردانگی 
او قصه ها شــنیده بودند و اسیر که می شدند نام او را صدا می زدند. عصر روز پنجم 
مرداد ماه ۱۳۶۲ روح پاک فرمانده بزرگ ما و یکی از فرزندان راستین ایران به خدا 
پیوسته بود و او هم با افتخار پس از چند سال جنگ بی امان و آزادسازی میهنش از 

لوث وجود  اشغالگران ردای خونین و مقدس شهادت را به تن کرده بود.

در فاصله کمتر از یک ماه تا شروع بازی های داخل سالن آسیا، کمیته ملی المپیک در دریافت ردیف بودجه 
متفرقه با مشکل روبرو است. 

تنها بیست و شش روز تا بازی های داخل سالن آسیا باقی مانده اما هنوز خبری از بودجه کمیته ملی المپیک نشده است 
این در حالی است که صدای فدراسیون هایی که در بازی های داخل سالن آسیا نماینده دارند هم درآمده و اعلام کرده اند برای 
برگزاری اردوها به مشکل برخورده اند. انتظار می رفت کیومرث هاشمی با مسئولان سازمان برنامه ریزی و بودجه ملاقاتی داشته 
باشــد و این مشــکل را حل کند اما تاکنون این اقدام انجام نگرفته است. در همین خصوص بابایی مدیر امور مالی کمیته ملی 
المپیــک گفت: کمیتــه ملی المپیک تا به امروز یک میلیارد از مجموع ۱۴ میلیارد ردیف بودجه متفرقه خود را دریافت کرده 
اســت. از این ردیف است که بودجه لازم برای کمک به فدراســیون ها، برگزاری اردوهای تدارکاتی تیم ها، اعزام ورزشکاران و 
انجام کارهای لازم برای اعزام مانند خرید بلیت، تامین می شــود. حال اینکه بودجه امســال ما نسبت به سال گذشته از ردیف 
بودجه متفرقه به نصف کاهش پیدا کرده است در حالیکه میزان بودجه ای که باید به فدراسیون ها تخصیص پیدا کند، تغییری 

نداشته است.

مشکلات کمیته ملی المپیک در دریافت ردیف بودجه متفرقه
مقاوم سازی آزادی ۲ سال طول می کشد 

وزیر ورزش و جوانان می گوید مدیرعامل باشــگاه 
استقلال تهران تغییر نمی کند.

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در خصوص شروع 
فعالیتش در دوره جدید وزارت ورزش گفت: اصلاحات را از همان 

روز اول و برنامه خودم را از ۹ ماه قبل آغاز کرده ام. 
وی افزود: با ســاماندهی در ستاد وزارتخانه و فدراسیون ها، 
نظارت جدی تر و گســترده ای خواهیم داشــت. تلاش می کنیم 
در جهــت صیانــت از ارزش های اخلاقی قدم اساســی برداریم 
تا خانواده ها از اینکه فرزندانشــان را به محیط های ورزشــی و 
استادیوم ها می فرســتند، خیالشان راحت باشــد. با هماهنگی 
دســتگاه های اجرایی کمیتــه صیانت از ارزش هــای اخلاقی و 

فرهنگی را تشکیل خواهیم داد.
وزیــر ورزش و جوانان همچنین درباره تکلیف فدراســیون 
تیرانــدازی عنوان کرد: منتظر نظر نهایی دیــوان عدالت اداری 
هســتیم. هر چه آنها نظر بدهند اجرایی می کنیم. ســلطانی فر 
در پاســخ به این سوال که آیا شنیده شده قرار است مدیرعامل 

استقلال تغییر کند، عنوان کرد: ۱۰۰ درصد تکذیب می کنم.
وزیر ورزش و جوانان درباره مقاوم ســازی استادیوم آزادی 
گفت: مقاوم ســازی اســتادیوم آزادی بعد از ۴۷ سال به مدت 
دوســال طول خواهد کشید و حداقل ۳۰ سال به عمر آن اضافه 
می شود و مردم دیگر بدون هیچ نگرانی می توانند از این سرمایه 

ملی استفاده کنند.

وزیرورزش:مدیرعاملاستقلالتغییرنمیکند

* تیم ملی ووشو ایران برای حضور در مسابقات یونیورسیاد دانشجویان دیروز عازم محل برگزاری این رقابت ها )چین تایپه( 
شد. ترکیب تیم ملی ووشو مردان ایران در بخش ساندا را عرفان آهنگریان در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم، جعفر شیرزاد در وزن 
منهای ۷۰کیلوگرم و حمیدرضا لادور در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم تشکیل می دهند. در بخش تالو آقایان نیز سامان احمدی 
و امیر محمدرضایی دو نماینده ایران در این مســابقات هســتند.هم چنین ترکیب تیم ملی ووشو بانوان ایران در رقابت های 
یونیورسیاد را در بخش ساندا آرزو سلیمی در وزن منهای ۵۲ کیلوگرم تشکیل می دهد و در بخش تالو بانوان هانیه رجبی و 
فاطمه حیدری دو نماینده ایران هســتند. هدایت تیم ملی ووشو ایران در این مسابقات را حسین اوجاقی و تیمور بنی طالبی 

بر عهده  دارند. 
* زهرا اینچه درگاهی، رئیس فدراسیون ژیمناستیک، در حکمی رضا خیرخواه را به سمت سرپرست سرمربیگری 

تیم ملی ژیمناستیک هنری تا مسابقات آسیایی جاکارتا منصوب کرد. 

خواندنی از ورزش ایران

اعضای تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در رقابت های 
جهانی، صبح دیروز عازم شهر پاریس کشور فرانسه شدند. 
رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی جهان از روز جمعه ســوم 
شــهریور ماه در شهر پاریس کشور فرانســه آغاز می شود. بر این 
اساس ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران در این رقابت ها به شرح 
زیر است: *۵۷ کیلوگرم: رضا اطری *۶۱ کیلوگرم: بهنام احسان 
پور *۶۵ کیلوگرم: میثم نصیری *۷۰ کیلوگرم: مصطفی حسین 
خانــی *۷۴ کیلوگرم: پیمان یاراحمدی *۸۶ کیلوگرم: حســن 
یزدانی *۹۷ کیلوگرم: امیر محمدی *۱۲۵ کیلوگرم: یداله محبی 
*ســرمربی: محمد طلایی. برنامه رقابت های کشتی آزاد به شرح 

زیر است:
پنجشنبه ۲ شهریور: )*۱۹:۴۵ تا ۲۰:۱۵ وزن کشی اوزان ۵۷ 

) ۱۲۵ ، ۸۶ ، ۶۱ ،
جمعه ۳ شــهریور:) *۱۲:۳۰ تا ۱۸:۳۰ مســابقات مقدماتی 
اوزان ۵۷ ، ۶۱ ، ۸۶ ، ۱۲۵ ، *۱۹:۴۵ تا ۲۰:۱۵ وزن کشی اوزان 
۶۵ ، ۷۰ ، ۷۴ ، ۹۷ *۲۱:۳۰ تا ۲۴ مســابقات فینال و رده بندی 

اوزان ۵۷ ، ۶۱ ، ۸۶ ، ۱۲۵ (
شــنبه ۴ شــهریور:) *۱۲:۳۰ تا ۱۸:۳۰ مسابقات مقدماتی 
اوزان ۶۵ ، ۷۰ ، ۷۴ ، ۹۷ *۲۱:۳۰ تا ۲۴ مســابقات فینال و رده 

بندی اوزان ۶۵ ، ۷۰ ، ۷۴ ، ۹۷ (.

حضورتیمملیکشتیآزاد
درمحلبرگزاریمسابقاتقهرمانیجهان

اقدام ما در مورد تیراندازی قانونی بود 
داورزنی:وضعیترئیسفدراسیونهندبال

درچندروزآیندهمشخصمیشود
معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: اقدامی که ما در مورد فدراســیون تیراندازی انجام دادیم 
قانونی بوده با این حال سعی می کنیم با کمیته ملی المپیک تعامل بیشتری داشته باشیم و شرایطی فراهم شود تا در 

مجامع بین المللی مشکلی پیش نیاید.
محمدرضا داورزنی درباره نامه کمیته ملی المپیک به فدراسیون جهانی تیراندازی مبنی بر اینکه مهدی هاشمی هنوز رئیس 
این فدراســیون اســت، بیان کرد: اقدامی که وزارت ورزش و جوانان انجام داد قانونی بود. وزارت ورزش بر اساس آنچه که شعبه 
اجرای احکام تکلیف کرده بود رئیس فدراسیون را برکنار و سرپرست گذاشت و پس از آن انتخابات را برگزار کرد. پس از آن حکم 
دیگری صادر شد که ما منتظر پاسخ دیوان در مورد تناقضات در صدور آرا هستیم که چطور باید اجرا شود چرا که در حکم اول 
تاکید و حتی تهدید شــد که اگر این حکم اجرا نشــود برخورد قانونی صورت می گیرد. طبیعی است که وزارت ورزش هم وظیفه 
قانونی خود را انجام می دهد، اکنون هم منتظر پاسخ دیوان هستیم. در مورد تیراندازی نگرانی وجود ندارد. دوستان در فدراسیون 
کارها را انجام می دهند. ما هم ســعی می کنیم با کمیته ملی المپیک تعامل بیشــتری داشته باشیم و شرایطی را فراهم کنیم که 
مشکلی در مجامع بین المللی پیش نیاید. وی در مورد وضعیت حضور رحیمی در فدراسیون هندبال نیز گفت: جلساتی را با رحیمی 
داشتیم و او اصرار دارد با توجه به شرایطی که توضیح داده شد با استعفایش موافقت شود. جلسه دیگری را با او برگزار کردیم. قرار 

بررسی هایی را داشته باشد و اگر امکان دارد ادامه فعالیت دهد. البته او کماکان اصرار بر استعفا دارد.

قهرمان وزنه برداری المپیک ریو گفت: به دلیل نبود ارفاق وزن مجبور شدم در لیگ برتر یک وزن بالاتر وزنه بزنم چون 
نمی توانستم وزن کم کنم. گزیده ای از تازه ترین صحبت های سهراب مرادی در ادامه می آید:

*قبلا در لیگ برتر ارفاق وزن وجود داشت که اکنون آن را برداشتند. از آنجا که نزدیک بازی های داخل سالن آسیا هستیم و 
نمی توانستم وزن کم کنم، بنابراین در یک وزن بالاتر شرکت کردم. 

* اگر ارفاق وزن را برای ملی پوشان در نظر بگیرند خوب است، چرا که اگر وزن کم کنیم روز بعد که بخواهیم در تمرینات تیم 
ملی شرکت کنیم بدن کم می آورد و مدتی احتیاج است تا ریکاوری شود. اگر ارفاق وزن را بگذارند به تیم   ملی کمک می شود. 
*می خواهم در بازی های داخل ســالن آسیا خودم را محک بزنم. البته نه اینکه مدال بازی های داخل سالن آسیا برایم ارزش 
نداشــته باشد، اما ضعف هایی هست که باید قبل از مســابقات جهانی برطرف شود تا در مسابقات جهانی بدون کوچک ترین 

مشکل و با قدرت ظاهر شوم. 
*اگر خدا بخواهد و بدنم خوب باشــد در ترکمنستان دنبال رکوردشکنی هســتم. البته شکستن رکورد در رقابت نزدیک با 
وزنه برداران دیگر جذاب تر است. با این حال اگر در ترکمنستان آماده باشم به رکورد جهان حمله می کنم. باید دید چه چیز 

پیش می آید. 

قهرمان وزنه برداری المپیک ریو اعلام کرد
مرادی:بدنمآمادهباشددرترکمنستانرکوردشکنیمیکنم

ستاره مورد نظر مسی؛ تنها یک گام فاصله با بارسلونا
به نظر می رســد به زودی شــاهد امضای قرارداد بین آنخل دی ماریا، ستاره ۲۹ 
ســاله پاری سن ژرمن و بارسلونا باشیم.  بعد از ورود نیمار به ترکیب پاری سن ژرمن 
احتمال نیمکت نشــینی آنخل دی ماریا در فصل منتهی به جام جهانی افزایش یافته 
است و با توجه به اینکه تنها ۲ سال از قرارداد دی ماریا با پاری سن ژرمن باقی مانده، 
تیم فرانسوی نیز بی میل نیست با فروش دی ماریا مبلغ مناسبی را از این انتقال جذب 
کند. دیروز نشــریه موندو دیپورتیوو ادعا کرد با توجه به کاهش شانس انتقال فیلیپ 
کوتینیو به بارسلونا و عدم توافق میان دو باشگاه لیورپول و بارسا، حالا دی ماریا تبدیل 
به بزرگترین هدف بلوگرانا در بازار تابستانی شده است و احتمالا طی چند روز آینده 
این انتقال قطعی خواهد شد. در گذشته اخباری مبنی بر تمایل لیونل مسی به انجام 
این انتقال منتشر شده بود که با توجه به هموطن بودن و البته رابطه خوب مسی و دی 
ماریا این فرضیه دور از ذهن نیست.دی ماریا که در تابستان ۲۰۱۵ و از یونایتد راهی 
پاریس شد، احتمالا با مبلغی مابین ۴۰ تا ۵۰ میلیون یورو راهی نوکمپ خواهد شد.

پاسخ منفی ستاره رم به یوونتوس
ستاره رم به پیشنهاد یوونتوس پاسخ منفی داد و تاکید کرد که این تیم را ترک 
نخواهد کرد.کوین استروتمن در غیاب ده روسی و توتی بازوبند کاپیتانی رم را بر بازو 
می بندد. این بازیکن هلندی مورد توجه باشــگاه یوونتوس قرار گرفته و بیانکونری ها 
در تلاش هســتند تا در روزهای باقی مانده از فصل جابجایی تابستانی این بازیکن را 
جذب کنند اما به نظر می رســد که استروتمن علاقه ای برای جدایی ندارد. او گفت : 
من قصد جدایی ندارم. راهی یوونتوس نمی شوم،  بلکه در رم می مانم با قدرت به کار 

خود ادامه می دهم.
احتمال فسخ قرارداد مسی وجود دارد؟

ســرمربی منچسترســیتی می گوید ممکن است باشگاهی بند فســخ قرارداد فوق 
 ســتاره بارســلونا را فعال کند. در روزهای اخیر شایعاتی منتشر شده مبنی بر اینکه 
منچسترســیتی قصد دارد با پرداخت رقم فسخ قرارداد ۳۰۰ میلیون یورویی لیونل 
مسی، او را از بارسلونا به خدمت بگیرد. پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی در پاسخ 
به پرسشی در این مورد گفت: نمی دانم! ممکن است کسی که پول این کار را داشته 
باشد، بخواهد پولش را در این راه خرج کند. ممکن است این اتفاق )فعال کردن بند 

فسخ قرارداد مسی( بیفتد.

نکته  ورزشی

روندمعیوبفوتبالایران
توسطفیفامتوقفمیشود؟!

صفحه 9
چهار شنبه اول شهریور ۱39۶ 

اول ذیحجه ۱۴3۸ - شماره 2۱۷۰۴

ابلاغ وقت 
رسیدگی

منشی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز - عبدالرضا حزبه

خواهان معصومه معرفاوی دادخواســتی به طرفیت خواندگان شــهناز باوی ربیعه، مریم 
بــاوی ربیعه، محمد باوی ربیعه، خالد باوی ربیعه به خواســته تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان شهرســتان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز واقع در استان خوزستان شهرستان اهواز - انتهای عامری - اول  نیوساید 
- مجتمع قضایی شــهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه 9609986110800105 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1396/7/18 و ســاعت 10:30 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

شماره ابلاغنامه: 9610106110803582
شماره پرونده: 9609986110800105

شماره بایگانی شعبه: 960111

مسئول دفتر شعبه 52 مجتمع شماره 2 
شورای حل اختلاف کرج - کهدوئی

خواهان /شاکی عباس رحمانی دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم 1- علی رستمی 
2- اکبــر ایمانی 3- نعمت اله مولائی فر به خواســته الزام به تنظیم ســند و مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارات دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
شهرســتان کرج نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 30 شورای حل اختلاف  کرج 
)52 ســابق( - مجتمع شــماره 2 )شــهید ملک زاده( واقع در کرج - میدان نبوت 
- روبروی پــارک نبوت ارجاع و به کلاســه 9609982678900339 ثبت گردیده 
که وقت رســیدگی آن 1396/7/10 و ســاعت 09:00 تعیین شــده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواســت خواهان / شاکی و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس 
از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. بدیهی است عدم حضور نامبرده مانع از رسیدگی نخواهد بود.

کرج - میدان نبوت - روبروی پارک نبوت
م الف - 96/۴61۲/ف

شماره ابلاغنامه: 96010106132402986
شماره پرونده: 96099861324004210
شماره بایگانی شعبه: 960436
تاریخ تنظیم: 96/5/29
خواهان ســیده راضیه معاشــی به طرفیت خوانــدگان 1- رقیه فیصــل ام الجریدیه 2- فایزه 
طبیعت شناس 3- معصومه طبیعت شناس 4- عباس طبیعت شناس 5- بهروز زیارتی 6- احمد 
جباری جبر 7- مونی غبیشاوی 8- سیدلطف اله مرتضوی 9- فضل اله اعتبار دادخواستی تقدیم 
دادگاه عمومی بخش بندر امام خمینی نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 2 دادگاه عمومی 
حقوقی بخش بندر امام خمینی واقع در استان خوزستان - بندر امام  خمینی)ره( - بلوار ولایت- 
روبروی منازل 400 واحدی بندر ارجاع و به کلاســه 9609986132400421 ثبت گردیده که 
وقت رســیدگی آن 96/7/16 و ساعت 9 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خواندگان و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی 
می شــود تا خواندگان پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد.
متصدی دفتر شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی بخش 
بندر امام خمینی)ره( - محمدرضا اکبرزاده

آگهی تحدید حدود اختصاصیابلاغیه

کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

چون عملیات تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه باغ صیفی کاری 
پلاک 5770/295 واقع در بخش یک بهبهان بنام آقای علی عوض نژاد در 
جریان ثبت است و بنا به درخواست کتبی متقاضی عملیات تحدید در تاریخ 
96/6/21 راس ساعت 8 صبح بعمل خواهد آمد بدینوسیله از مالکین مجاور 
و متقاضی دعوت می شود تا در وقت مقرر در محل حضور بهمرسانند. عدم 
حضور مالکین مجاور مانع از عملیات تحدید حدود نخواهد شــد و اعتراض 
معترضین بر حدود و حقــوق ارتفاقی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
تا ســی روز پذیرفته خواهد شــد. ضمنا با توجه به تبصره 2 ماده واحده به 
تقاضای ثبت موضوع ماده )20 و 16( قانون ثبت می باید توســط اعتراض 
معترضین ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم، به واحد ثبتی با تقدیم دادخواست 

به مراجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد.
تاریخ انتشار: 96/6/1

دیدار تعدادی از مسئولان و قهرمانان ورزش کشور با خانواده شهید حججی 
اعزامی کشورمان  نامگذاری کاروان ورزشی  از  بعد 
به بازی های آســیایی به نام »شهید حججی« جمعی از 
مســئولین و قهرمانان ورزش بانوان کشــور با حضور 
 در منزل این شــهید با خانــواده وی دیدار و گفت وگو 

کردند.
با توجه به نامگــذاری کاروان اعزامی بــه پنجمین دوره 
بازی های داخل سالن آسیا و اقیانوسیه به نام »شهید حججی« 
جمعی از قهرمانان و مســئولین ورزش بانوان کشور به همراه 
طاهره علی آبادی مشاور فرهنگی کمیته ملی المپیک، رجبی 
رئیس  بســیج ورزشکاران اســتان اصفهان، ادارات کل ورزش 
اســتان و ورزشکاران استان و جمعی از قهرمانان ورزش بانوان 
همچون گلنوش ســبقت الهی تیرانداز المپیکی کشــورمان با 

حضور در منزل شهید حججی با خانواده وی دیدار و گفت وگو 
کردند.

در ایــن دیدار طاهــره علی آبادی ضمن  اشــاره به مقام 
شامخ شهدای انقلاب اسلامی افزود: شهید حججی با شهادت 
افتخارآفرین خود چشــم جهانیان را بسوی مردم ایران خیره 
کرد، مردمی که همواره یاد و نام شهدا در اذهان آنها تا ابد باقی 
خواهد ماند و امروز برای تجلیل از مقام شامخ شهدای گرانقدر 
به اینجا آمدیم تا بگوییم ورزشــکاران و قهرمانان ورزش کشور 
بعنوان سفیران فرهنگی در میادین بین المللی همواره شهدا را 

الگوی راه خود قرار داده اند.
مشــاور فرهنگی کمیته ملی المپیک در ادامه ضمن ابلاغ 
پیام ریاســت کمیته ملی المپیک در نامگذاری کاروان اعزامی 

ایران به بازی های داخل ســالن به نام شــهید حججی گفت: 
ورزشــکاران همــواره در کنار مردم و در خط مقــدم دفاع از 
ارزش های انقلاب اسلامی و حرم اهل بیت)ع( حضور داشته و 
دارند و دعای مردم همواره بدرقه راهشان بوده است، لذا این بار 
نیز امیدواریم همچون گذشــته دعای خیر خانواده معزز شهدا 
به خصوص شهید حججی بدرقه ورزشکاران بوده تا نمایندگان 
کشورمان با قوت قلب بیشتری به مصاف رقبای خود رفته و با 
تمریناتی که پشت سر گذاشته اند، لطف خدا و دعای خیر مردم 
و به خصوص خانواده شهدا بتوانند بارها و بارها پرچم پر افتخار 

کشورمان را به اهتزاز درآورند.
در ادامه گلنوش ســبقت الهی تیرانداز المپیکی کشورمان 
ضمن ارج نهادن به مقام والای شــهدای عزیــز آرزو کرد که 

بتواند در راســتای احترام به خون شــهدا در جبهه ای دیگر و 
در میادین ورزشی با تلاش و پشتکار خود برای ایران اسلامی 

افتخارآفرینی کند.
در پایان این دیدار مشــاور فرهنگی کمیته ملی المپیک 
ضمن اهــدا لوح تقدیر کمیته ملی المپیک به خانواده بزرگوار 
شهید حججی عنوان داشت: جامعه ورزش کشور و به خصوص 
قهرمانان همواره به شهدای بزرگ انقلاب اسلامی ارج نهاده و 
در میادین بین المللی با ذکر یا حسین و یا ابوالفضل و اهل بیت 
علیه السلام به مصاف حریفان می روند و در مبارزات با حریفان 
تا بن دندان مسلح شهدا را الگوی خود قرار داده اند تا بتوانند با 
افتخار سرود ملی میهن عزیزمان را در سالن برگزاری رقابت ها 

طنین انداز کنند و یاد شهدا را گرامی دارند.

سرویس ورزشی-
متاسفانه در ورزش ما و به ویژه درباره رشته های پرهیاهو و غوغایی و درعین 
حال جذاب و پرطرفداری مثل فوتبال، کارهای اساســی و ساختاری و پایه ای یا 

اصلا صورت نگرفته یا خیلی خیلی کم انجام شده است. 
آنچه که سیاست و روش کلی حاکم بر این رشته ها چه در بعد برنامه ریزی 
و چــه از جنبه اجرایی حاکم بوده اســت، »روزمرگــی« و »باری به هرجهت« 
بوده اســت. وقتی به عمد یا به ســهو، با غرض یا از سر ناآگاهی، دیدگاه و تفکر 
»نتیجه گرایی« افراطی و »کمیت محوری« جنون آمیز بر کاروبار فوتبال ما و ذهن 
و اندیشه و ذائقه مسئول و مدیر و رئیس و مربی و ورزشکار و رسانه و تماشاگر و 

... همه و همه حاکم شد، وضع از آنچه که بود بدتر هم شد. 
دغدغه اصلی اغلب مدیران مختلف فوتبال چه در رده باشــگاهی و چه در 
ســطح ملی، نتیجه گرفتن و قهرمان شــدن و ... آن هم به هر وسیله و نادیده 
گرفتن بســیاری از اصول و ارزش ها و شــرط ها و پیش شرط های نتیجه گیری 
طبیعی و منطقی بود و ... تمام هم و غم یک مدیر باشــگاهی به ویژه در ســطح 
تیم های پرطرفدار صعود بــه بالای جدول و هرچه بالاتر، بهتر و قرار گرفتن در 

صدر و مقام اول هم که بهترتر!! و فبها المراد. 
دیگر اینکه وضعیت فرهنگی این تیم، مشــکلات ســاختاری تیم و مسئله 
آینده ســازی و توجه به فوتبال پایه، درآمدســازی و تامین هزینه ها و ... به چه 
صورت درمی آید و ... مهم نیســت، مهــم فقط قهرمانی و نتیجه گیری و بردن و 

نباختن است ولاغیر!
تمام هم وغم و فکر و ذکر یک رئیس فدراسیون فوتبال در دوره ها و مقاطع 
مختلف، صعود به جام جهانی بود، آن هم با هر وسیله و به هر قیمت ولو نابودی 
فوتبال داخلی، تو ســری زدن و خوار کردن لیــگ ملی، نادیده گرفتن اصول و 
روش های شــناخته شده پیشرفت و موفقیت، عدم توجه بایسته به سنین پایه و 
آموزش و ... به این ترتیب و با توجه به اینکه عمر مدیریت هم در فوتبال ما کوتاه 
است و به اصطلاح »ثبات مدیریتی« وجود ندارد، هر مدیری شاید به طور طبیعی 
و با نوعی حسابگری و مصلحت اندیشی از انجام کارهای اساسی و زیربنایی که به 
طمانینه و آرامش و تدبیر و زمان کافی نیاز دارد، طفره می رود و فقط و فقط به 
دنبال این اســت که با گرفتن نتیجه اولا هو و مفتضح نشود، ثانیا بر عمر و دوام 
مدیریتی خود حتی المقدور اضافه کند و ... با حاکم شدن این وضع و اوضاع است 
که عرض می کنیم در فوتبال ما، کارهای اساســی و ساختاری و پایه ای یا اصلا 

صورت نگرفته یا خیلی خیلی کم انجام شده است. 
طبیعی اســت که با ایــن روش و روال کار کردن، نه تنها هیچ وقت ورزش 
در مسیر درست و منطقی حرکت نمی کند، بلکه به خاطر حاکمیت نتیجه گرایی 
و دســت زدن به هر روش و وسیله و ترفند برای دستیابی به نتیجه، اشتباهات 
و خطاها و بدتر از همه انحرافات و تخلفات و بالاخره مفســده های فراوان اتفاق 
می افتد - که متاســفانه افتاده اســت - البته درباره حاکمیت این روند غلط و 
روش هــای غیرمنطقی و مبتنی بر روزمرگی و نتیجه گرایی، آنها که متوجه این 
مســیر اشــتباه و این هدفگذاری غلط و فریبکارانه شده، سال ها و بارها تذکر و 
هشدار داده اند اما در هیاهوی ایجاد شده و مدیریتی - که ذکرش رفت - گوش 
شنوایی پیدا نشده و این وضعیت نگران کننده کماکان بر کاروبار فوتبال ما حاکم 

است. 
وضعیتی که حالا آثار منفی اش به شــکلی ملمــوس و خطرناک درآمده تا 
آنجاکه همانطور که اهالی ورزش اطلاع دارند، پای فیفا هم دارد به اوضاع فوتبال 
ما کشیده می شود و چند روز پیش شاهد بودیم که فیفا به فوتبال ما اولتیماتوم 
داده و مدتی را فرصت تعیین کرده است که مسائل و مشکلات خود را حل نماید 
و پرونده های مفتوح و مطرح درباره فوتبال ایران را پاسخ دهد و مختومه کند و 

این علامت و نشانه خوبی برای فوتبال ما نیست.
 به گمان ما این تازه شــروع دخالت و توضیح خواســتن مجامع بین المللی 
فوتبال و در رأس آن »فیفا«ســت از مســئولان ورزش و فوتبال درباره آنچه که 
در این رشــته و در کشور ما می گذرد. متأسفانه مسئولان دیروز و امروز فوتبال 
)همان طور که گفته شــد( به واقعیات فوتبال، اشکالات اساسی و ساختاری آن، 
توجه نکرده اند، قدمی محکم در جهت اصلاح خرابی ها و رفع اشکالات بر نداشته 
و بر پایه ای کج و ناقص و پرعیب و اشکال بنا را بالا برده و... و کار به اینجا رسیده 
است که حالا فیفا برای »چک های بی محل«ی که در این فوتبال توسط مدیرانی 
کشــیده شده که غالباً امروز دیگر در جایگاه مدیریتی سابق خود قرار ندارند، به 
فوتبال ما اولتیماتوم می دهد و ضرب الاجل تعیین می کند. حکیم و شاعر بزرگ 

ایران، سعدی شیرازی برای این طور مواقع فرموده است که: 
علاج واقعه قبل از وقوع باید کرد

دریغ سود ندارد چو رفت کار از دست
به روزگار سلامت سلاح جنگ بساز

وگرنه سیل چو بگرفت، سد نشاید بست
متأســفانه مســئولان حال و ســابق و اســبق ورزش و فوتبال ما، غرق در 
روزمرگی ها، از مشکلات اساسی و گرفتاری های اصلی حوزه تحت مدیریت خود 
غافل شده و به هشدارها هم توجه نکرده اند و... اما امیدواریم حالا این آقایان که 
به هشــدار و تذکرات دوستان خیراندیش توجه نکردند، اولتیماتوم فیفا را جدی 

بگیرند و... که این بار قضیه به نظر می رسد خیلی جدی باشد:
به شادکامی دشمن کسی سزاوار است

که نشنود سخن دوستان نیک اندیش
یک ضرب المثل معروف هم داریم که می گوید: »عدو شــود سبب خیر، اگر 
خدا خواهد«، امیدواریم به مصداق این اشعار و مثل ها و... مسئولان ذیربط فوتبال 
و ورزش لحظه و دمی در حال این فوتبال و کاری که ما داریم درباره این رشته 
انجام می دهیم و بلایی که داریم بر سرش می آوریم،  درنگ و تأمل کنند، به خود 
بیایند و به فکر حل مســائل و درمان دردهای کهنه و مزمن آن بیفتند. باز هم 
تأکید می کنیم مشکلات و مسائل این فوتبال یکی، دو تا نیست، هم فراوان است 

جدایییکوزنهبردارازاردویتیمملیو هم عمیق تر از این یکی، دو نمونه ای که ذکرش رفت.

درخواستوزیرورزشبرایاجتنابازخریدگلودرجآگهیتبریک

مرتضی بیگلری وزنه بردار دسته ۸5 کیلوگرم ایران از اردوی تیم ملی بزرگسالان خط خورد.
با تصمیم محسن بیرانوند سرمربی موقت تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان ایران، رقابت های هفته نخست لیگ برتر برای ملی 
پوشان حاضر در اردو، به منزله رکوردگیری کاملًا رسمی محسوب می شد.برهمین اساس اردونشینان در این هفته مورد سنجش 
قرار گرفتند.درنهایت مرتضی بیگلری وزنه بردار تیم رعد پدافند که با مجموع ۳۱۵ کیلوگرم در رده چهارم هفته نخست لیگ جای 
گرفته بود، نتوانســت از فرصت خود در این رکوردگیری استفاده کند و از اردوی تیم ملی بزرگسالان کنار گذاشته شد. تیم ملی 

وزنه برداری جمعه برای برگزاری اردوی سه هفته ای راهی مازندران می شود.

وزیــر ورزش و جوانان با انتشــار نامه ای از اهالی 
ورزش درخواســت کرد بابت انتصاب وی از فرستادن 

دسته گل و درج آگهی خودداری کنند.
مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان با صدور نامه ای 
خطاب به معاونین وزارت ورزش و جوانان روســا و سرپرستان 

فدراسیون های ورزشی، مدیران کل ورزش و جوانان استان ها، 
مدیران ستادی و مستقل و سایر اهالی ورزش درخواست کرد 
در راستای پایبندی عملی به اهداف اقتصاد مقاومتی از ارسال 
پیام تبریک و دســته گل و درج آگهی تبریک در رسانه های 

مختلف اجتناب ورزند.

شکست دیگر برای استقلال و اعتراض دوباره تماشاگران
در آغاز هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران، تیم فوتبال اســتقلال از ساعت 
۱۸ در ورزشگاه آزادی میزبان پدیده مشهد بود که این دیدار در پایان با برتری 
دو بر صفر پدیده به پایان رسید. برای پدیده در این بازی  محمد قاضی و حسین 
مهربان گلزنی کردند. با این نتیجه اســتقلال در پایان ۵ بازی لیگ برتر صاحب 
تنها ۴ امتیاز شد تا نتایج ضعیف آبی پوشان تهرانی در لیگ کماکان ادامه داشته 
باشــد. در پایان این بازی بازهم تماشاگران استقلال شعارهایی را علیه کادرفنی 
ســر دادند. دیروز سه بازی دیگر میان تیم های ســپاهان – سپیدرود، سایپا – 
تراکتورسازی و نفت آبادان – ذوب آهن برگزار شد که نتایج آن در شماره بعدی 

روزنامه به چاپ خواهد رسید.
مصاف ایران برابر روسیه قطعی شد 

کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی کــه این روزها برای زیر نظر گرفتن 
شــرایط کشور روســیه که جام جهانی در آن برگزار خواهد شد، در این کشور 
حضور دارد با ســرمربی تیم ملی روســیه هم دیدار داشت و در نهایت خبر از 
قطعی شــدن دیدار دوســتانه تیم ملی ایران برابر روســیه در تاریخ ۱۰ اکتبر 
)۱۸ مهرمــاه( داد. علاوه بر این کی روش در حــال رایزنی برای برگزاری یک 
دیدار دوســتانه دیگر با یکی از کشورهای آفریقایی در تاریخ ۵ اکتبر مصادف با 

۱۳مهرماه است.
قرارداد زکی پور با استقلال تمدید شد 

قرارداد میلاد زکی پور مدافع اســتقلال تا ســال ۱۴۰۰ تمدید شد. سایت 
رسمی باشگاه استقلال با انتشار این خبر، نوشت: به درخواست علیرضا منصوریان 
ســرمربی استقلال و پس از توافق انجام شده، قرارداد میلاد زکی پور به مدت ۴ 
ســال دیگر با استقلال تمدید شد. استقلال پیش از این قرارداد محسن کریمی 
و فرشــید اسماعیلی را تمدید کرده بود تا جوانان این تیم قراردادی بلندمدت با 

استقلال داشته باشند. 
محرومیت بدهکارها از جذب بازیکن در نیم فصل! 

بر اســاس اعلام فدراسیون فوتبال باشــگاه های بدهکار لیگ برتر از نقل و 
انتقالات نیم فصل محروم خواهند شــد. فدراسیون فوتبال پس از بررسی همه 
جوانب تا ۲۰ شــهریورماه به باشگاه های بدهکار مهلت دادند تا ۲۰ درصد از کل 
بدهی ها به علاوه مبلغ معادل قرارداد های جدید خود را پرداخت کنند. به عبارت 
بهتر علاوه بر ۲۰ درصد بدهی های قبلی، اگر مثلا باشــگاهی امسال ۱۰ میلیارد 
تومان با بازیکنان جدیدش قرارداد بســته باید به همان مقدار از بدهی هایش در 

گذشته را نیز بپردازد.


